
ERV 
Evropská pojišťovna 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. ERV pojišťovna, a. s. 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

BusinessTravel Plus 
číslo pojistné smlouvy: 20000SS471 

kód distributora: A423S 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
rt: 49240196 

ERV 
Evropská pojišťovna 

zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 
zastupuje: Mgr. Ondřej Rušikvas, řed ite l obchodu a marketingu 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
(dále jen "pojistitel") 

1.2. UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
It: 61989S92 Dit: CZ61989S92 
zastupuje: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 
(dále jen "pojistník") 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
2.1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, ostatními 

obecně závaznými právními předpisy teské republiky a Pojistnými podmínkami pojištění zaměstnanců na zahraniční 
pracovní cesty PP-BTI-0809 (dále jen "poj istné podmínky"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
3.1. Počátek pojištění: 1.8.2018 

Konec pojištění : 31.7.2019 
3.2. Pojištění se prodlužuje o další poj istný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdnu před 

uplynutím doby trvání pojištění, že nemá na dalším trvání pojištění zájem, a je-li včas a ve správné výši zaplaceno 
pojistné. 

4. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
4.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z teské republiky do zahraničí a při pobytu v zah ran ičí. Níže 

uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny poj istné události, jež 
nastanou během jedné zahraniční cesty. 

Evropa (Kč) Svět (Kč) 

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy neomezeno neomezeno 
Zubní ošetření 40 000 40 000 
Fyzioterapie 120 000 120 000 
Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 40 000 2) 
Psychologická pomoc 40 000 40 000 

B As istenční služby Aktivní asistence neomezeno neomezeno 
Převoz, pře ložení a přeprava 1 000 000 3 000 000 
Repatriace tělesných ostatku 1 000 000 1 000 000 
Náklady na pohřeb 1SO 000 1SO 000 
Zajištění krevních preparátu ano ano 

C Speciá lní přístupy Možnost sjednat produkt RiskPius ano ano 
Přístup na VIP Porta l ano ano 

D Opatrovník Doprovázející opatrovník 1SO 000 1SO 000 
Přivolaný opatrovník 1SO 000 1SO 000 

E Úraz Trva lé následky úrazu 1 200 000 1 200 000 
Úmrtí následkem úrazu 600 000 600 000 
Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek 

F Osobní věci Škoda na osobních věcech 60 000 60 000 
Cestovní doklady 10 000 10 000 
Odcizení hotovosti s 000 s 000 

G Zpoždění zavazadel Zpoždě ní zavazadel 20 000 3) 20 000 3) 



Str. 2 • ERV 

H Odpovědnost za škodu 

Právní ochrana a kauce 

Náhradní cestovní plán 

K Náhradní doprava 

L Bezpečnostní rizika 

M Cesta autem 

Škoda na zdraví 
Škoda na majetku 

Právní ochrana 
Záloha na kauci 
Přivolaná osoba 

Přerušení cesty z pracovních duvodu 
Přerušení cesty z osobních duvodu 
Náhradní pracovník 

Zmeškání odjezdu 
Zpoždění dopravního prostředku 
Alternativní doprava 

únos a únos dopravního prostředku 
Zkrácení cesty (teroristický čin) 
Náklady na ubytování 
Opuštění ohrožené oblasti 
Škoda na osobních věcech 
Kompenzace za fyzické napadení 

Nepojízdné vozidlo - odtah 
Náhradní doprava I ubytování 
Spoluúčast při nehodě pronajatého 
vozidla 

24 000 000 
12 000 000 

600 000 
600 000 
40 000 

150 000 
150 000 
150 000 

s 000 
s 000 

20 000 

50 000 
50 000 
50 000 
50 000 

ano 
40 000 

10 000 
10 000 
s 000 

Poznámky (dílčí plnění): 
1) 2 000 Kč za den 
2) 4 000 Kč za den 

Evropská pojišťovna 

24 000 000 
12 000 000 

600 000 
600 000 

40 000 

150 000 
150 000 
150 000 

10 000 
6) 10 000 7) 

30 000 

9) 50 000 9) 
50 000 
50 000 
50 000 

ano 
40 000 

10 000 
10 000 
s 000 

3) po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu 
6) 1 000 Kč za 6 hodin 
7) 2 000 Kč za 6 hodin 
9) 10 000 Kč za 24 hodin 

4.2. Informační portál VIP: www .v ip-online.com 
Kód uživatele: 2000055471 
Heslo: evropska 

S. POJISTNÉ 
5.1. Jednorázové pojistné před slevou celkem: 1 040 978,00 Kč, se slevou 10,0% celkem: 936 880,00 Kč 
5.2. Pojistné bude placeno v následujících termínech a splátkách: 

6. 
6 .1. 
6.1.1. 

6 .1.2. 

6.1.3. 

7. 
7.1. 
7.1.1. 
7.1.2. 

7 .1.3 . 

1.8.2018 
1.2.2019 

1. splátka 
2. splátka 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
Pojistník je povinen 

500 000,00 Kč 

436 880,00 Kč 

předložit pojistiteli na jeho žádost dokumentaci související s prŮběhem pojištění (účetn í a jiné doklady o 
uskutečněných a plánovaných pracovních cestách apod.), 
informovat pojistitele bez zbytečného odkladu o veškerých z měnách, které mohou mít vliv na snížení č i zvýšení 
pojistného rizika; dojde- li k podstatné změně pojistného rizika, upraví pojistitel přiměřeně pojistné. 
Pojistník je povinen oznámit písemně pojišťovně osoby cestující bez přerušení déle než 91 dnu před započetím ces ty. 
Pro tyto osoby se ruší bod 5.4. pojistných podmínek PP-BTI-0809. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Pojistník potvrzuje, že 
převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen se zněním pojistných podmínek a že jejich obsahu rozumí, 
mu byly před uzavřením pojistné smlouvy poskytnuty informace o pojistiteli a pojistném vztahu dle § 66 zák. č. 
37/2004 Sb., o poj istné sm lou vě, 
byl informován ve smyslu zák. č . 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaju, o svých právech a o povinnostech 
správce, zejména o právu přístupu k osobním údajum, jakož i o dalších právech dle tohoto zákona. 

0 9. OB. 2010 I 

Za po 
prof. g Jar slav Miller, M.A., Ph.D., rektor 




